PAGE
2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​__26.03.2015_

                                   №__933_

О паспортизации населенных пунктов
в области  пожарной безопасности

В целях подготовки  к пожароопасному периоду весна-лето 2015 года и повышения уровня  пожарной безопасности  населенных пунктов городского округа город Выкса:

1. Создать комиссию  по разработке  паспорта готовности  населенного пункта к пожароопасному периоду 2015 года:

Председатель комиссии:

- председатель КЧС и ОПБ, первый заместитель  главы администрации городского округа город Выкса Д.А.Скалкин;

Заместитель председателя  комиссии:

- начальник управления по делам ГО и ЧС  администрации городского  округа город Выкса А.И.Лобода;

Члены комиссии:

- начальник отдела ГО, защиты населения и территорий  управления по делам ГО и ЧС администрации городского округа город Выкса Д.Д.Захаров;

- начальник отдела по охране окружающей среды администрации городского округа город Выкса М.О.Рябова;

- начальник отдела надзорной деятельности  по городскому округу город Выкса В.В.Куликов (по согласованию);

- заместитель  начальника  ФГКУ «8 отряд ФПС по Нижегородской области»  А.В.Шмагин (по согласованию).

2. Начальникам территориальных управлений  администрации городского округа город Выкса (Л.А.Лизунова, П.Л.Лебедев, А.А.Агеев, О.Н.Соколова), начальнику управления ЖКХ администрации городского округа город Выкса  (Д.А.Орлов) подготовить и представить  на утверждение комиссии  паспорта готовности населенных пунктов к пожароопасному периоду  2015 года, в соответствии с типовой  формой,  в срок  до 10 апреля 2015 года.

3. Начальнику отдела по  связям с общественностью и СМИ управления  делами администрации  городского округа город Выкса (А.А.Захарова)  разместить данное постановление  на официальном сайте городского округа город Выкса  в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации  городского округа город Выкса Д.А.Скалкина.
Глава администрации                                                                            В.В.Кочетков